Campo Bom, 14 de janeiro de 2021

Ofício 003/2021

À vereadora Gênifer Engers

Eu, Maria Adriana Assis de Oliveira, CPF 003.627.090-33, residente na
rua Fernando Miguel Weber, nº 120, bairro Jardim do Sol, munícipio de Campo

Bom, venho à presença de Vossa Senhoria solicitar que seja realizada a

manutenção / conserto do semáforo do cruzamento da rua dos Andradas com
a Avenida dos Estados.

O cruzamento tornou-se perigoso para veículos e pedrestes.

Desde já agradeço.